АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 февраля 2013 г.
	№ 8

	с. Назино

	О включении  граждан  в Список  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без  попечения родителей, которые  подлежат обеспечению жилыми  помещениями на  территории  Назинского сельского  поселения

На основании  статьи  7 закона Томской области от  17.12.2012 № 224-ОЗ «О внесении изменений  в  отдельные  законодательные  акты Томской  области в части обеспечения жилыми  помещениями детей сирот и детей, оставшихся  без  попечения родителей», пунктом 2 части 1 статьи  56 Жилищного Кодекса  Российской  Федерации, Федерального закона от 21.12.1996 №159-ФЗ «О дополнительных  гарантиях по  социальной  поддержке детей – сирот и детей, оставшихся без  попечения  родителей», протокола  заседания   жилищной  комиссии  при  Администрации  Назинского сельского  поселения  от  18.02.2013 № 1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Включить в список  детей сирот  и детей, оставшихся  без  попечения родителей, лиц из числа  детей-сирот и детей, оставшихся  без  попечения  родителей, которые  подлежат  обеспечению  жилыми  помещениями на  территории  Назинского сельского  поселения следующих граждан:

1)
Чокуров  Владимир  Александрович
27.08.1988г.р.,

2)
Чокуров  Александр  Александрович
15.06.1987г.р.,

3)
Сигильетова  Вера  Александровна
04.01.1986г.р.,

2.  Снять с учета  граждан, нуждающихся в  жилых  помещениях, предоставляемых  по  договорам  социального  найма следующих граждан:

1)
Чокуров  Владимир  Александрович
27.08.1988г.р.,

2)
Чокуров  Александр  Александрович
15.06.1987г.р.,

3)
Сигильетова  Вера  Александровна
04.01.1986г.р.,

4)
Молдован  Татьяна  Николаевна

31.08.1986г.р.,

5)
Чокурова  Елена  Анатольевна

20.02.1995г.р.,

3. Управляющему  делами Администрации  Назинского сельского  поселения     Н.А. Глумовой:

- сформировать  и передать  в Администрацию Александровского  района до 25 февраля 2013 года  Список  детей-сирот и детей,  оставшихся без  попечения  родителей, лиц из числа  детей-сирот и детей, оставшихся  без  попечения  родителей, которые  подлежат обеспечению жилыми  помещениями  на  территории  Назинского сельского  поселения.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава  Назинского сельского  поселения

         В.А. Штатолкин